i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Галбацова Г.К.

В целях увековечения памяти Галбацова Газимагомеда Камаловича,

внесшего значительный вклад в развитие дагестанской литературы,

постановляю:

1. Присвоить имя Галбацова Г.К. государственному казенному

образовательному учреждению Республики Дагестан «Арадинская средняя

общеобразовательная школа Хунзахского района».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Ш Глава
ДЕлопро^звор(е-ё«^йлики Дагестан

г. Махачкала

12 апреля 2017 года

№78

Р. Абдулатипов